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PRESSEMEDDELELSE 
Ny international direktørgruppe lanceres i Danmark 

Det kan være udfordrende at være udenlandsk leder her i landet. På trods af, at Danmark 
rangerer som et af de bedste lande at arbejde og leve i, så oplever udlændinge der tager 
et karrierestep i Danmark ofte, at danske kolleger kan være forholdsvist reserverede i 
forhold til at danne fortrolige og dybe relationer. Og det kan være svært at være en stærk 
og effektiv kapacitet i en nye lederrolle, når man ikke har et solidt fundament af personlig 
og effektiv sparring. Derfor vurderer en dansk virksomhed, at en effektiv indflyvning i den 
danske virksomhedskultur og det danske arbejdsmarked kræver hjælp. 

“Ledelse kan være ensomt – og i særdeleshed hvis man er udenlandsk leder i Danmark. 
Derfor har vi skabt et rum, hvor man kan tale åbent, spejle sig i andre ledere og udfordre 
sine egne perspektiver,” udtaler Victor Feddersen, Victorious. 

 

Victorious som er stiftet af den olympiske guldvinder Victor Feddersen, lancerer nu en ny 
eksklusiv engelsktalende direktørgruppe for internationale topledere i Danmark. 

Formålet er at skabe et fortroligt, tværindustrielt forum, hvor ledere kan dele erfaringer, 
udvikle sig personligt og professionelt – og stå stærkere i hverdagen. 

 

Hver gruppe består af 12–14 nøje udvalgte profiler, der ønsker et fortroligt rum til sparring i 
øjenhøjde. Grundprincippet læner sig op af samme synergi man ser i international 
topsport:  

”Ingen vinder alene” 

Netværksleder for gruppen er Signe Biering, som er tidligere dansk diplomat med over 20 
års erfaring i Indien, Kina og Israel. Hun har været rådgiver for regeringer, chefforhandler 
og brobygger på tværs af kulturer og arbejder i dag med ledelsesudvikling og executive 
coaching. 

“Jeg ser et voksende behov blandt internationale ledere i Danmark for et rum med tillid, 
nærvær og modige samtaler. Denne gruppe bliver et sted, hvor ledere kan finde klarhed, 
ærlighed og stærke relationer,” udtaler Signe Biering. 
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Om Victorious 

Victorious er grundlagt af den olympiske guldvinder Victor Feddersen og bygger på de 
principper, der gjorde Guldfireren i roning til verdens bedste gennem 22 år: fælles mål, 
disciplin, tillid, fortrolighed og konstant forbedring. 

Vores mission er at skabe de bedste netværksgrupper i Danmark – grupper, der forener 
forretning og menneskelig udvikling med de olympiske idealer som fundament: Hurtigere. 
Højere. Stærkere. Sammen. 

Gennem vores eksklusive direktørgrupper, talentgrupper og virksomhedsbesøg og oplæg 
under temaet Verdensklasse, hjælper vi vores medlemmer med at hente inspiration, 
indsigt og energi til at præstere på absolut topniveau. 

 

Om de engelsktalende direktørgrupper 

Victorious International Executive Groups samler en udvalgt kreds af engelsktalende 
internationale ledere i Danmark, som deler ambitionen om at udvikle sig, skabe resultater 
og indgå i meningsfulde fællesskaber. 

Hver gruppe består af op til 14 medlemmer – typisk CEO’er, COO’er, CFO’er, CMO’er og 
EVP’er – sammensat med omtanke for at skabe både tillid og diversitet i perspektiver. Den 
lille gruppestørrelse giver plads til fortrolige samtaler, mens deltagernes forskellighed 
åbner for nye indsigter og inspiration. 

Fortrolighed er fundamentet: hvad der siges i rummet, bliver i rummet. Alle deltagere har 
en stemme – hvilket sikrer nærvær, engagement og gensidig respekt. 

Grupperne mødes typisk seks gange årligt, som regel til møder af tre timers varighed i de 
inspirerende rammer på Charlottenlund Slot.  

Temaer og dilemmaer tager udgangspunkt i medlemmernes egne udfordringer og aktuelle 
globale tendenser – fra geopolitik, cybersikkerhed og digital transformation til kultur, vækst 
og ledelse under forandring. 

Medlemskabet rummer desuden adgang til INSEAD Masterclasses, World-Class 
virksomhedsbesøg, Business Cycling-events, en årlig fælleskonference samt udvalgte 
middage og sociale aktiviteter på tværs af netværket. 

Alle Victorious-grupper er navngivet efter de olympiske guder – Team Zeus, Team Hera, 
Team Poseidon – som symbol på, at lederskab, ligesom elitesport, handler om disciplin, 
udvikling og fælles excellence. 
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Victorious direktørgrupper faciliteres af Victor Feddersen (OL-guld & bronze, Guldfireren), 
Per Henrik Brask og Signe Biering.  

Victorious er ikke blot et netværk, men et fællesskab bygget på tillid, ambition og 
samarbejde. 

Victor Feddersen kan kontaktes på følgende: 

 vf@victorious.dk | ☎ +45 26 45 26 45        www.victorious.dk 
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Om de internationale ledergrupper  

 

Struktur og indhold for grupperne 

• Størrelse: Maks. 14 deltagere 
• Titler: CEO, COO, CFO, CMO, EVP 
• Små grupper sikrer tillid og er store nok til at skabe diversitet 
• Fortrolighed som fundament – hvad der siges i rummet, bliver i rummet 
• Alle har en stemme, hvilket sikrer nærvær, commitment og høj deltagelse 
• Frekvens: minimum 6 møder årligt 
• Varighed: 3 timer (evt. længere hvis gruppen ønsker det) 
• Indhold: temaer og dilemmaer, skabes på baggrund af relevans og aktualitet, 

herunder bl.a.: 
o Geopolitik & global risiko 
o Cybersikkerhed & resiliens 
o Kultur, talent & performance 
o Strategi under disruption 
o Vækst, M&A; & partnerskaber 
o Digital transformation & AI 
o Internationalisering i en foranderlig verden 

 

Ud over møderne inkluderer Medlemskabet:  

2 × INSEAD Masterclass (rabatteret, København) 

4 × Business Cycling-ture (Landevejscykling med netværk af danske ledere) 

4 × “World-Class” virksomhedsbesøg & præsentationer 

Én årlig fælleskonference på tværs af alle Victorious-grupper 

Udvalgte sociale middage og aktiviteter 

 

 

Victorious grupperne navngives efter de olympiske guder (Team Zeus, Team Hera, Team 
Poseidon), og møderne foregår på Charlottenlund Slot. 

 

 


